ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG QUANG PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Quang Phong, ngày      tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

thuộc UBND phường Quang Phong năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Thủ tướng Chính
phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của
nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất
lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ công văn 2081/UBND-NV của UBND thị xã Thái Hòa ngày
06/11/2024 về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức năm
2024.

Căn cứ biên bản họp ngày 18 tháng 11 năm 2024 của UBND phường Quang
Phong về việc họp xin ý kiến nhận xét, đánh giá chất lượng cán bộ, công chức và tổng
hợp ý kiến nhận xét, đánh giá năm 2024.

 UBND phường Quang Phong thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng
cán bộ, công chức thuộc UBND phường năm 2024 như sau:

1. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng:

KẾT QUẢ ĐÁNH
GIÁ, XẾP LOẠI TT Họ và tên Chức danh

HTXSNV HTTNV

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Phúc PCT UBND HTTNV
2 Bùi Văn Bình PCT UBND HTTNV

3 Phạm Quang Tây Chỉ huy trưởng
BCHQS

HTTNV

4 Nguyễn Thị Diễn TC - Kế toán HTXSNV
5 Trần Thị Thu Hoài Tư pháp - HT HTXSNV
6 Võ Minh Vương Tư pháp - HT HTTNV
7 Nguyễn Thị Thanh Hà Văn phòng- TK HTTNV
8 Ngụy Thị Ngọc Thúy Văn phòng - TK HTTNV
9 Nguyễn Thị Thúy Văn hóa- CS HTTNV
10 Hồ Phi Hoàng Địa chính - XD HTTNV
11 Trần Thị Ngọc Địa chính - XD HTTNV
12 Hồ Thị Thanh Tâm Văn hóa- Xã hội HTTNV

2

2. Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường Quang
Phong và được gửi cho toàn thể cán bộ, công chức.

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức của UBND
phường Quang Phong năm 2024.
Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã;
- TT Đảng ủy- HĐND phường;
- Chủ tịch- PCT UBND phường;
- CB, Công chức UBND phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Cảnh Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:04:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Cảnh Kiều<kieunc@thaihoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:33:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:33:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:33:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Phong<quangphong.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!